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INDIVIDUEL KEGLEBILLARD
OLDBOYS — 4. RUNDE

Spilletidspunkt : KI.10.00
Flyttes afvikling af en pulje, skal spilledatoen veere far
den angivne dato.

Distance : Snitx 30+ 30

Dommer : Ved 3 mands puljer stiller klubben 1 person til radighed pr.
billard bord som dommer / listefarer.
Oversiddere skal veere behjeelpelig som dommer/listefarer.

Ved 4 mands puljer stiller klubben 2 personer til radighed pr.
billard bord som henholdsvis dommer / listefgrer.

Afvikling : 3 Mands pulje 4 Mands pulje
1. A-C 1. A-D
2. B-Vinder 1 2. B-C
3. B-Taber1 3. Vinder 1 - Vinder2
4, Taber 1 - Taber 2
5. Vinder 1 — Taber 2
6. Vinder 2 —Taber 1

Hvis 2 spillere i en pulje kommer fra samme klub skal deres
kamp afvikles farst.

Placering . Ifglge DDBU'’s turnerings regelment
@konomi: . Spillerne afholder egne rejseudgifter
Neeste runde : 12 spillere gar videre til neeste runde den 07. febr. 2019

Med sportslig hilsen
DEN DANSKE BILLARD UNION

Hanne Rasmussen

Turneringssekretariat Region Vest TIf.: +4597182929 hanne@ddbu.dk
Udviklingskonsulent TIf.:+4524250633 nuchel@ddbu.dk
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Lbnr: 7649 / Puljenr: 1 / Spillested: Aars BK / Spilledato : 2019-01-10

120927
115324
114871
117256

Lars Hgjgaard
Henry Kjeldsen

Gert lhler Pedersen

Gert Jakobsen

608
645
650
645

Lbnr: 7650 / Puljenr: 2 / Spillested: @rbaek BK / Spilledato : 2019-01-10

112317
114896
111123
117560

Erling Thomsen
Kurt Dalgaard

Svend Aage Steenholdt
Henning Pedersen

526
524
513
523

Lbnr: 7651 / Puljenr: 3 / Spillested: Balling BK / Spilledato : 2019-01-10

Lbnr: 7652 / Puljenr: 4 / Spillested: Bramming BK / Spilledato : 2019-01-10

112792
120444
116470

112512
112382
117127

Knud Nielsen
Ole Sonnuwat
Ole Schjgdt

Jprgen B. Jensen
Poul D. Christensen
Henning Nielsen

611
619
702

618
633
670

Lbnr: 7653 / Puljenr: 5 / Spillested: Aarup BK / Spilledato : 2019-01-10

Lbnr: 7654 / Puljenr: 6 / Spillested: Assens BK / Spilledato : 2019-01-10

116231
114725
113615

120612
111164
120439

Arne Ottosen

Benno Rasmussen
Knud Erik Videsen

Arne Mathiesen

Jgrgen Pedersen

John Andersen

527
523
524

501
526
524

Aars BK
Holstebro BK
Hovedgaard BK
Holstebro BK

@rbaek BK
Sydfyn BK
Midtfyn
Tommerup BK

Balling BK
Brande BK
Viborg BC

Bramming BK
BK Frem
Raa BK

Aarup BK
Tommerup BK
Sydfyn BK

Assens BK
@rbaek BK
Sydfyn BK

138
350
338
600

540
454
162
230

372
314
162

234
184
358

154
218
162

302
276
338

Ved afbud fra spiller og de gvrige 2 spillere ikke spiller, skal den spiller der star gverst af de

resterende spillere registrerer at kampen ikke spilles.

Hent skemaet — tryk pa den spiller der IKKE deltager, der kommer en kasse op vor

registreringen foretages, tjek om fluebenet gverst pa skemaet ”skal puljen afvikles ??” er

fiernet

De gvrige spillere gdr videre til naeste runde med snit og placering fra forrige runde



Flytning af kamp: Her anbefales det at aftalen foregar via mail eller SMS sa der
ikke opstar nogle misforstaelser



